

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες. ΥΔΡ 3.17	1.1	ΥΔΡ-6054	m3	200	2,10 €	420,00 €	
2	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη. ΥΔΡ 3.15.01	1.2	ΥΔΡ -6065	m3	3.000	1,24 €	3.720,00 €	
3	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης (ΥΔΡ 1.07)	1.3	ΟΙΚ-6541	Μήνας	10	8,20 €	82,00 €	
4	Αναλάμπτοντες φανοί επισήμανσης κινδύνου (ΥΔΡ 1.03)	1.4	ΗΛΜ-108	Μήνας	10	10,30 €	103,00 €	
5	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE100 (MRS10=10 Mpa) με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 400mm / PN 10 atm (ΥΔΡ 12.14.01.17)	1.5	ΥΔΡ 6621.9	m	1.573	97,00 €	152.581,00 €	
6	Κατασκευή ευθύγραμμων τμημάτων δικτύου με χαλυβδοσωλήνες με εσωτερική προστασία από λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) και εξωτερική προστασία με λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) με διπλή στρώση υαλοπάνου. (ΥΔΡ 12.18.01)	1.6	ΥΔΡ-6630.1	kg	2.000	1,96 €	3.920,00 €	
7	Φλάντζες συγκόλλησης χαλύβδινες (ΥΔΡ 12.20)	1.7	ΥΔΡ 6651.1	kg	60	4,80 €	288,00 €	
8	Καμπύλες, συστολές και συναρμογές χαλυβδοσωληνών (ΥΔΡ 12.19)	1.8	ΥΔΡ-6630.1	kg	195	3,30 €	643,50 €	
9	Δικλείδες χυτοσίδηρες, τύπου πεταλούδας, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN400 (ΥΔΡ 13.04.04.02)	1.9	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	2	3.350,00 €	6.700,00 €	
10	Δικλείδες χυτοσίδηρες, συρταρωτές με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN250 (ΥΔΡ 13.03.03.08)	1.10	ΥΔΡ-6651.1	τεμ.	2	630,00 €	1.260,00 €	
11	Βαλβίδες αντεπιστροφής τύπου ελαστικής εμφράξεως, DN 250 mm, PN 10 atm (ΥΔΡ 13.16.02)	1.11	ΗΛΜ-84	τεμ.	2	1.180,00 €	2.360,00 €	
12	Χαλύβδινες εξαρμώσεις, ονομαστικής πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 250 mm (ΥΔΡ 13.15.02.09)	1.12	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	2	450,00 €	900,00 €	
13	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, παλινδρομικού τύπου, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm (ΥΔΡ 13.10.02.02)	1.13	ΥΔΡ 6653.1	τεμ.	2	268,00 €	536,00 €	
14	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών (ΥΔΡ 9.01)	1.14	ΥΔΡ 6301	m2	100	8,20 €	820,00 €	
15	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12 (ΥΔΡ 9.10.02)	1.15	ΥΔΡ 6325	m3	2	72,00 €	144,00 €	
16	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 (ΥΔΡ 9.10.06)	1.16	ΥΔΡ 6329	m3	25	93,00 €	2.325,00 €	
17	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων (ΥΔΡ 9.26)	1.17	ΥΔΡ 6311	kg	1.500	0,98 €	1.470,00 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								178.272,50 €
ΓΕ + ΟΕ 18%								32.089,05 €
ΣΥΝΟΛΟ							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ + (ΓΕ + ΟΕ 18%)	210.361,55 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								31.554,23 €
ΣΥΝΟΛΟ							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ + (ΓΕ + ΟΕ 18%) + ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	241.915,78 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								19,70 €
ΣΥΝΟΛΟ							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ + (ΓΕ + ΟΕ 18%) + ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ + ΑΝΑΘ/ΣΗ	241.935,48 €
Φ.Π.Α. (24%)								58.064,52 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								300.000,00 €

ΛΑΜΙΑ, 02 - 11 -2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΛΑΜΙΑ, 02 - 11 -2020
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ

ΛΑΜΙΑ, 02 - 11 -2020
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Ε./ Π.Ε.Φ.

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ